103學年度下學期學校午餐工作推行委員會
第二次會議紀錄
會議時間：104.5.19
會議地點：本校四樓會議室

主    席：校長田應薇　　　　　　　　　　       記錄：郭韻倩
與會人員:見附表簽到表

壹、主席致詞：
一.今天召開本學期第二次的午餐會議，與大同國小資源分享部分在此
 跟委員們作一說明，本校針對104學年度菜式方面，依據所做的問
 卷調查結果做調整，希望在104學年度開始能以三菜一湯方式呈
 現，但大同國小有部分意見無法達成一致。基於兩校合作的共利
 性，希望在稍後的議題上做一表決。
二.本校於104學年度實施三菜一湯方式，請軒泰公司進行成本部分的

 效益評估報表，依據報表數據再進行評估討論。
三.各位委員手邊上已有6月份菜單及問卷調查的資料，等會逐一討論
   說明。
貳、意見反應及異物記點事項:
一、各學年主任意見反應:無重大事務意見反應。

二、異物記點:從上次會議結束至今尚無發現有異物產生。

叁、業務報告:
一、午餐秘書:
(一)大家手邊上的問卷調查資料數據是以全校每一班級為單位共32班
  級及12位教職員的有效問卷。此次的問卷針對了菜色變化程度、米
  飯品質、主菜肉類品質、大小、副菜或蔬菜調味感覺、湯汁的呈現、
  水果供應方面、保溫程度、廚師的烹調方式及菜式搭配方式(週一至
  週四三菜一湯+週五蔬食日或維持現狀不要改變)等問題做問卷調查，
  同學們及教職員工對菜式搭配:週一至週四三菜一湯+週五蔬食日票
  數30票，維持現狀不要改變14票。
(二)針對班級統計的結果，對於菜色變化程度及主菜的品質大小，請軒

  泰公司能有所調整，至於問卷上不滿意部分及建議事項也請軒泰公司

  能作調整。
二、廠商報告:
問卷調查上建議菜色部分希望能有特餐和特別節日吃特餐等建議事項，

在6月因有端午節的到來，菜單可安排端午節套餐及剛剛校長所提:因
應九年級的畢業，讓其在畢業前可吃到比較不同菜色，在菜單的安排上
會做調整。

肆、6月份午餐菜色討論

一、請參考6月份午餐菜色(如附件一)
二、修改後6月份午餐菜色(如附件二)

伍、提案討論:
案由:投票表決104學年度菜式搭配方式如下，提請討論。
(1) 週一至週四三菜一湯+週五蔬食日
(2) 維持現況不變但週一及週三單品改變
說明:針對大同國小意見及本校調查結果，僅以上述兩種供餐模式逕行討論。

投票表決:

	項目
	票數

	1
	週一至週四三菜一湯+週五蔬食日
	13

	2
	維持現況不變但週一及週三單品改變。
	0

決議:

投票結果委員們一致贊成本校更改為三菜一湯每日均有單品方式進
行，軒泰廠商表示對於改變菜式(三菜一湯)在廚房烹煮方面不會有問題，請廠商完成成本效益分析後與大同國小再進行協調溝通。

陸、散會